
C O M U N E D I  V I L L A M A R Z A N A  
P R O V I N C I A  D I  R O V I G O   

 

Deliberazione N. 22    In data 21-06-2016  

 

 

COPIA VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Adunanza Ordinaria -  di Prima convocazione – seduta Pubblica 

 

L’anno  duemilasedici  il giorno  ventuno del mese di giugno   alle ore 21:00 

nella residenza comunale con inviti diramati in data utile si è riunito il Consiglio Comunale. 
 

Eseguito l’appello risultano: 

 

COMPONENTI 

 

Presente(P) 

Assente(A) 

COMPONENTI 

 

Presente(P) 

Assente(A) 

GABRIELLI CLAUDIO VITTORINO P MILAN GIANLUCA A 

PANICO ANTONIO P TRAMBAIOLI RENZO P 

BRIZZANTE NICCOLO' P PREVIATO FAUSTO P 

MENON DANIELE P BONON MAURO P 

CHIACCHERELLA STEFANO P RAIMONDI ELEONORA P 

RAULE ELISA P   

 

Assiste alla seduta il sig. ZAPPATERRA NATALIA SEGRETARIO COMUNALE 

Il Sig. GABRIELLI CLAUDIO VITTORINO, nella sua veste di PRESIDENTE SINDACO  Presidente, constatato 

legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e, previa designazione a scrutatori dei Consiglieri:.  

CHIACCHERELLA STEFANO 

RAULE ELISA 

PREVIATO FAUSTO 

Invita il Consiglio a discutere e deliberare sull’oggetto sopra indicato, compreso nell’odierna adunanza 

 

 

VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica (art. 49 T.U. Ord. Enti Locali ex Dlgs267/2000) 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

F.to FERRO CINZIA 

 
 

 

 

N.  reg. Pubblicazioni                                                REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo che copia del presente verbale venne pubblicato il giorno  

 

__________________________________ 

Nel sito web  istituzionale di questo Comune  accessibile al pubblico (art. 32 co.1 della legge 18/06/2009 n.69) per rimanervi 15 giorni consecutivi 

ai sensi dell’art.124, c. 1, del T.U. sull’Ord. Enti Locali ex Dlgs n.267/2000. 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

                                                                                                                                                                       F.to ZAPPATERRA NATALIA 

 

Oggetto: COMUNICAZIONE DA PARTE DEL SINDACO DELLA NOMINA DEGLI ASSESSORI E 
DEL VICE SINDACO. 



 
 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 22 del 21-06-2016  -  pag. 2  -  COMUNE DI VILLAMARZANA 

 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Vista la propria precedente deliberazione n. 19 in data 21.06.2016, con la quale si è proceduto alla convalida 

degli eletti; 

 

Udito il Sindaco, il quale informa che, in conformità a quanto dispone il 2° comma dell’art. 46 del decreto 

legislativo 18 agosto 2000, n. 267, deve essere data comunicazione della composizione e nomina della giunta 

comunale, tra cui il Vicesindaco; 

 

Visto che il Sindaco, con proprio decreto in data 9 giugno ha nominato la giunta comunale che risulta così 

composta: 

 

N.ro COGNOME E NOME ASSESSORATO FUNZIONI 

1 Menon  Daniele  Agricoltura, Commercio e Artigianato , 

Servizi Generali, Istruzione, Cultura e 

Biblioteca 

Assessore- Vicesindaco 

2 Panico Antonio Bilancio, Tributi, Sicurezza e Controllo 

del territorio, Tutela Ambiente e rapporti 

con le Istituzioni ed Enti  

Assessore 

 

 

Visto l’art. 46 e 47 del decreto legislativo n. 267/2000; 

 

Dato atto che non sussistono condizioni di ineleggibilità, di incompatibilità o di non candidabilità degli 

assessori in relazione a quanto previsto dal richiamato D. Lgs. n. 267/2000; 

 

Il sindaco fa inoltre presente che deleghe verranno conferite al consigliere Trambaioli 

 

D E L I B E R A 

 
di prendere atto che il Sindaco ha comunicato la composizione della Giunta comunale, ai sensi dell’art. 34 

della legge 8 giugno 1990, n. 142 e che non sono state ravvisate cause di ineleggibilità, incompatibilità o 

incandidabilità a carico dei singoli assessori. 

 



 
 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 22 del 21-06-2016  -  pag. 3  -  COMUNE DI VILLAMARZANA 

 

 

 



 
 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 22 del 21-06-2016  -  pag. 4  -  COMUNE DI VILLAMARZANA 

 

 

 

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue: 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE IL PRESIDENTE 

 F.to ZAPPATERRA NATALIA F.to GABRIELLI CLAUDIO VITTORINO 

 __________________________________ ____________________________ 

 

 

 

 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 

 

Lì____________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

  ZAPPATERRA NATALIA 
       __________________________________ 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

Si certifica che la su estesa deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge nel sito web istituzionale  del Comune  

accessibile al pubblico (art. 32 co.1 della L.18/06/2009 n. 69)  dal_____________________________ per quindici giorni 

consecutivi, e che la stessa E’ DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del co. 1 dell’art. 134 del T.U. sull’ordinamento Enti 

Locali ex D. lgs. 267/2000. 

 

 

Li______________________________ 

 

 

                                                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                                        ZAPPATERRA NATALIA 

                                                                                                                 _______________________________________ 

 

 

 

 


